Gratulor hinc primum tibi, post de conjugè castâ
Quæ festiva tuo thalamo se mancipat uni,
Teq; suum gestit dulcem appellare maritum.
Ejus tu lepidis noctes cessabis in ulnis,
Grataq; ages missis Augustis otia rebus.
Es fœlix, eris ast ex asse beatior omni,
Si vos concordes nec læta nec aspera mutet
Sors, quod verus amor poscit, ludusq; jocusq;
Intrent in thalamum, & solatia mutua, vestrum.
Conjugij ut vobis placetur Pronubus omnis,
Et favor æthereâ jugis descendat ab arce.

Affinitatis ergo
apponebat

Christophorus Bostelius Lub.

F I N I S.

2. 11. 13.

... etiam quod non solum
... etiam quod non solum
... etiam quod non solum

2. 11. 13.

Id 4206
8°

ULB Halle
004 167 287

3

f
Sb

+90
SIE. 18 u. 25 nicht in PICA,
da Hochr.

EO-Bg-

Jul. 01

Ec 14
24. VD 17 Me

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue	Black
Cyan	White
Green	3/Color
Yellow	Magenta
Red	Red
Orange	licissimæq;
Pink	Æ
Light Grey	BERGERI,
Dark Grey	teberg. meri-
Medium Grey	finis.
Lightest Grey	GÆ,
Lightest Light Grey	TLERUM